
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206 

Cesta ke změně II 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Paní Irena 

„Do MESADY, z. s. jsem přišla 

v doprovodu mé opatrovnice. 

Přijala nás pracovní konzultantka, 

která nám předala podrobné 

informace k projektu „Cesta ke 

změně II“. Jelikož jsem byla delší 

dobu v evidenci Úřadu práce a 

hledala zaměstnání, rozhodla 

jsem se do projektu „Cesta ke 

změně II“ vstoupit. Ujala se mne 

pracovní, za kterou jsem 

pravidelně docházela na 

individuální schůzky do 

MESADY, z. s. Společně jsme 

mapovaly moje možnosti 

z hlediska zdravotního stavu a 

pracovních zkušeností. V rámci 

schůzek jsem se naučila, jak se 

dá hledat práce na počítači, 

reagovat na pracovní nabídky, 

oslovovat zaměstnavatele a 

napsat životopis. Podařilo se nám 

nalézt zaměstnání u Služeb 

města v Jindřichově Hradci, kde 

nyní pracuji na plný úvazek. Jsem 

za toto zaměstnání vděčná, 

protože jsem preferovala zaměstnání, kde budu pracovat rukama a převážně venku. 

Pracovní konzultantka za mnou pravidelně dochází do zaměstnání nebo já za ní do 

kanceláře. Pomáhá mi řešit záležitosti, se kterými si nevím rady. Jsem ráda za ochotu, 

podporu, empatii a individuální přístup, který vzhledem ke svému zdravotnímu stavu 

potřebuji.“  

 

 

 


